
  
    
    

    
 

   

   

Fase 4 G.P. Masters su Pista Outdoor 2013
Camp.Prov.Ind.800 e lungo

Darfo Boario terme, mercoledì 10 luglio 2013
Organizzazione: ATL. PARATICO - CORRINTIME

10/07/2013
10/07/2013
DARFO BOARIO TERME
STADIO COMUNALE
Elettrico con Scannervision
G.G.G.

F.I.D.A.L.

Data Inizio:
Data Fine:
Località:
Impianto:
Tipo di Cronometraggio:
Cronometraggio:

NOTE:

SI COMUNICA CHE I PUNTEGGI TABELLARI POTREBBERO ESSERE SBAGLIATI IN ACLUNI RISULTATI CAUSA ERRORI
DI CALCOLO DEL SISTEMA IN AUTOMATICO. SARANNO CORRETTI PER IL CALCOLO FINALE DEL GRAND PRIX



Fase 4 G.P. Masters su Pista Outdoor 2013
Camp.Prov.Ind.800 e lungo

Darfo Boario terme, mercoledì 10 luglio 2013
Organizzazione: ATL. PARATICO - CORRINTIME

200 m. MF45 - 10/07/2013

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1966 BS575MF45    1           31.86                  611FERRONI BARBARA FRANCESC ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

200 m. TM/MASTERS UOMINI - 10/07/2013

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1953 BS575MM60    1           28.82                  708SOFFIENTINI VIRGINIO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    1 1965 BS607MM45    2           29.62                  371ANDREOLETTI GIANBATTISTA ATL. POMPIANO
    1 1941 MI189MM70    3           31.60                  655CARNITI ROMANO ATL. AMBROSIANA
    1 1945 MI189MM65    4           32.82                  453LAMBRI GIOVANNI ATL. AMBROSIANA

1959 BS575 RitMM50                    0RABESCO ANTONIO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Serie   2

AnnoNominativo
    1 1963 BS575MM50    1           27.80                  621BAZZANI ANDREA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    1 1979 BS562TM    2           28.20                  230CADEI RAFFAELE ATL. PARATICO
    1 1973 BS562MM40    3           28.30                  390BERTAZZOLI MARCO ATL. PARATICO
    2 1969 BS652MM40    4           29.29                  311GIACONIA DAVIDE MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Serie   3

AnnoNominativo
    1 1961 BS575MM50    1           26.20                  783CAMPAGNARO CLAUDIO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    1 1970 BS082MM40    2           26.46                  559ASTOLFI MAURIZIO ATL. VIGHENZI PADENGHE
    2 1961 MI062MM50    3           26.86                  714FORTUZZI PIETRO ATL. VIRTUS SENAGO
    3 1961 MI067MM50    4           27.08                  692RICCI FABRIZIO POL. ATL. BOLLATE-NOVATE
    1 1953 MI062MM60    5           27.66                  823CERIOLI ALBERTO ATL. VIRTUS SENAGO

Serie   4

AnnoNominativo
    1 1975 BS364MM35    1           23.80                  739BURRI ALESSANDRO G.S. ATL. REZZATO
    1 1958 BS575MM55    2           25.22                  991RUGGERI ETTORE ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    1 1969 BS575MM40    3           25.62                  644BONZI ANGELO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    2 1978 BS652MM35    4           26.84                  425CREMONA ANDREA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    3 1974 BS562MM35    5           28.06                  320LACCONA GIUSEPPE ATL. PARATICO

800 m. TF/MASTERS DONNE - 10/07/2013

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1967 BS179MF45    1         2:28.84                  812AVIGO LAURA ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
    1 1977 BS377MF35    2         2:29.98                  664ROSINI PAOLA ATL. BEDIZZOLE
    1 1969 BS562MF40    3         2:39.42                  602GELMI VALENTINA ATL. PARATICO
    1 1959 BS304MF50    4         2:48.22                  663POLINA MARIA ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    1 1979 BS562TF    5         2:54.54                  375FRANZINI NADIA ATL. PARATICO
    2 1962 BS688MF50    6         3:00.58                  529DE FALCO MARZIA ATLETICA BRESCIA MARATHON
    2 1975 BS191MF35    7         3:06.56                  248RAGNOLI MAICA U.S. SERLE
    1 1955 MI189MF55    8         3:24.32                  417CATTANEO SILVANA ATL. AMBROSIANA
    2 1957 BS454MF55    9         3:27.94                  383FRANZONI ANNA G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
    2 1966 BS562MF45   10         3:03.35                  419BOCCIARELLI ELSA ATL. PARATICO
    3 1954 BS688MF55   11         3:40.10                  275CHIODELLI PAOLA ATLETICA BRESCIA MARATHON

800 m. TM/MASTERS UOMINI - 10/07/2013

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1978 BS377MM35    1         2:29.16                  179BUX ALESSANDRO ATL. BEDIZZOLE
    1 1961 BS274MM50    2         2:33.64                  403DAMIOLI CARLO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    1 1940 BS562MM70    3         2:58.46                  463BERTAZZOLI VITTORIO ATL. PARATICO

10 lug 2013  -  23.48DARFO BOARIO TERME
Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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    1 1951 BS562MM60    4         2:58.76                  251CANTAMESSI GIORGIO ATL. PARATICO
    2 1943 BS191MM70    5         2:58.86                  457BODEI ENNIO U.S. SERLE
    1 1966 BS562MM45    6         2:59.36                   50CORVI PIERANGELO ATL. PARATICO
    1 1947 BS562MM65    7         3:01.04                  304STAFFONI MAFFEO ATL. PARATICO
    2 1965 BS688MM45    8         3:02.52                   33GAVIOLI ANDREA ATLETICA BRESCIA MARATHON
    2 1977 BS562MM35    9         3:06.20                    0RACCAGNI LORENZO ATL. PARATICO
    2 1960 BS562MM50   10         3:08.52                   43GANASSI GIULIANO ATL. PARATICO
    3 1974 BS562MM35   11         3:09.48                    0UBERTI ANGELO ATL. PARATICO
    3 1941 BS319MM70   12         3:12.00                  294GOZIO RENATO ATL. RODENGO SAIANO

Serie   2

AnnoNominativo
    1 1953 BS082MM60    1         2:32.82                  625FACCHINETTI AMEDEO ATL. VIGHENZI PADENGHE
    1 1956 BS082MM55    2         2:35.98                  467MAGGI SERGIO ATL. VIGHENZI PADENGHE
    2 1953 BS562MM60    3         2:41.28                  484BRESCIANI GIUSEPPE ATL. PARATICO
    1 1965 BS688MM45    4         2:42.20                  196MASTRAPASQUA ALDO GIOVANNI ATLETICA BRESCIA MARATHON
    1 1961 BS596MM50    5         2:42.34                  280NICOLETTI FEDERICO ATL. CELLATICA
    2 1957 BS562MM55    6         2:44.80                  338GORINI GILBERTO ATL. PARATICO
    2 1961 BS304MM50    7         2:47.12                  222ANTONELLI ANTONELLO ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    2 1965 BS341MM45    8         2:48.72                  129SALVALAI GIULIO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
    3 1949 BS562MM60    9         2:49.34                  367DONADONI LIVIO ATL. PARATICO
    3 1962 BS562MM50   10         2:53.58                  154RINALDI IVANO ATL. PARATICO
    4 1953 BS304MM60   11         2:55.24                  292GABRIELI ALESSANDRO ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    5 1953 BS562MM60   12         2:55.68                  286NEZOSI GIOCONDO ATL. PARATICO

Serie   3

AnnoNominativo
    1 1985 BS521TM    1         2:23.72                  243PELI MARCO FREE-ZONE
    1 1960 BS562MM50    2         2:23.98                  565CORTESE GIORGIO ATL. PARATICO
    1 1955 BS304MM55    3         2:25.20                  654ZECCHI DANIELE ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    2 1987 BS521TM    4         2:25.98                  213LABIRI JONATAH FREE-ZONE
    3 1984 BS562TM    5         2:27.14                  198NEZOSI FRANCESCO ATL. PARATICO
    2 1962 BS198MM50    6         2:27.20                  508FAUSTINI SILVANO LIB. ATL. VILLANUOVA '70
    1 1972 BS521MM40    7         2:28.64                  277LISANTI SALVATORE FREE-ZONE
    1 1967 BS535MM45    8         2:30.12                  355MARZOLI MAURIZIO RUNNING & ADVENTURE
    2 1969 BS562MM40    9         2:33.72                  211OCCHI MASSIMO ATL. PARATICO
    2 1965 BS562MM45   10         2:37.82                  248VANOTTI ANTONIO ATL. PARATICO
    1 1976 BS341MM35   11         2:39.20                   79ZILIOLI IVAN FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

1958 BS564 RitMM55                    0MOGLIA GIACOMO G.S. DUCOS

Serie   4

AnnoNominativo
    1 1984 BS377TM    1         2:09.66                  475CAVAGNINI ALBERTO ATL. BEDIZZOLE
    1 1976 BS607MM35    2         2:14.82                  387ANDRICO GIACOMO ATL. POMPIANO
    1 1966 BS183SM    3         2:15.14BRESCIANI GIORGIO C.S. S.ROCCHINO
    1 1963 BS521MM50    4         2:15.58                  728LODA GIANANGELO FREE-ZONE
    1 1971 BG146MM40    5         2:17.58                  454BRESCIANI JOHN LUCA RUNNING TORRE DE' ROVERI
    1 1968 BS179MM45    6         2:17.96                  562ZOBBIO LIONELLO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
    2 1979 BS243TM    7         2:19.80                  300COPETA CLAUDIO ATL. REBO GUSSAGO
    2 1967 BG236MM45    8         2:20.16                  521GRASSI SILVIO LA RECASTELLO RADICI GROUP
    2 1975 BS688MM35    9         2:20.74                  292TOGNOLINI SAMUELE ATLETICA BRESCIA MARATHON
    3 1979 BS707TM   10         2:22.32                  262FARIMBELLA DAVIDE RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

3000 m. TF/MASTERS DONNE - 10/07/2013

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1970 BS535MF40    1        11:10.34                  765ILLINI ROBERTA RUNNING & ADVENTURE
    2 1973 BS660MF40    2        11:15.00                  752CATARINA LORETTA ARIENI TEAM
    1 1957 RA094MF55    3        11:17.74                 1052LORENZONI MARIA ATLETICA 85 FAENZA
    1 1964 BS660MF45    4        11:18.14                  834SAOTTINI BRESCIANI ANNA MARIA ARIENI TEAM
    3 1970 BS562MF40    5        11:19.20                  742TIBURZI VALERIA ATL. PARATICO
    1 1975 BS319MF35    6        11:40.90                  629SALVI DORINA ATL. RODENGO SAIANO

10 lug 2013  -  23.48DARFO BOARIO TERME
Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Cl.Cat. Cod.Soc.Società Prestazione Vento Punti

Cl. Cl.Cat. Cod.Soc.Società Prestazione Vento Punti

Cl. Cl.Cat. Cod.Soc.Società Prestazione Vento Punti

Cl. Cl.Cat. Cod.Soc.Società Prestazione Vento Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



Fase 4 G.P. Masters su Pista Outdoor 2013
Camp.Prov.Ind.800 e lungo

Darfo Boario terme, mercoledì 10 luglio 2013
Organizzazione: ATL. PARATICO - CORRINTIME

    2 1978 BS562MF35    7        11:48.86                  608TURELLI TIZIANA ATL. PARATICO
    3 1976 BS688MF35    8        12:10.60                  553SCALVINI KATIA ATLETICA BRESCIA MARATHON
    1 1961 BS304MF50    9        13:02.98                  691BERTOLETTI ANTONELLA ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    2 1956 BS304MF55   10        13:04.30                  804CIMASCHI ANTONELLA ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    2 1964 BS535MF45   11        13:22.18                  535MARAZZONE GIULIANA RUNNING & ADVENTURE
    3 1968 BS688MF45   12        13:47.96                  477GOTTARDI SARA ATLETICA BRESCIA MARATHON
    4 1965 BS535MF45   13        13:55.86                  459DE BIASI MARA RUNNING & ADVENTURE
    4 1973 BS562MF40   14        13:58.22                  357PEDRALI GIOVANNA ATL. PARATICO
    5 1973 BS319MF40   15        14:13.76                  322CASTIGLIA ANNA MARIA ATL. RODENGO SAIANO
    3 1956 BS562MF55   16        14:37.58                  604DISETTI DOMENICA ATL. PARATICO
    4 1977 BS562MF35   17        15:38.78                   82CANTAMESSI EMANUELA ATL. PARATICO
    1 1948 BS304MF65   18        15:51.06                  723BOTTARELLI VALENTINA ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

3000 m. TM/MASTERS UOMINI - 10/07/2013

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1962 BS562MM50    1        11:14.38                  515CALDARA CLAUDIO ATL. PARATICO
    1 1979 BS368TM    2        11:37.90                  188BERNARDI IVAN U.S. MALONNO
    1 1949 BS304MM60    3        11:49.34                  588POLONINI PIETRANTONIO ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    2 1949 BS274MM60    4        11:50.92                  583FIORINI FIORINO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    1 1978 BS562MM35    5        11:53.34                  187SPANU ANGELO ATL. PARATICO
    1 1964 BS341MM45    6        12:18.50                  254TRECCANI DARIO SILVANO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
    1 1945 BS562MM65    7        12:26.48                  574ROMELE ADAMO ATL. PARATICO
    3 1952 BS274MM60    8        12:31.82                  462BIANCHETTI PIERINO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    2 1964 BS562MM45    9        12:42.42                  198FILIPPI OLIVO ATL. PARATICO
    2 1974 BS274MM35   10        12:52.36                   67FIORINI PAOLO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    1 1943 BS562MM70   11        13:09.42                  560SPANU GREGORIO ATL. PARATICO
    4 1953 BS562MM60   12        13:32.28                  306BONASSI LUCIANO ATL. PARATICO
    2 1963 BS688MM50   13        13:43.80                  136GAMBA ERIC ATLETICA BRESCIA MARATHON
    3 1964 BS562MM45   14        13:59.74                   53RANGHETTI AURELIO ATL. PARATICO
    5 1952 BS341MM60   15        14:38.58                  167POZZI SEVERO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

Serie   2

AnnoNominativo
    1 1970 BS274MM40    1        10:36.98                  471CRETTI MAURIZIO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    1 1975 BS274MM35    2        10:37.80                  396PELLEGRINELLI GUIDO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    2 1974 BS755MM35    3        10:42.20                  382COTTI PICCINELLI DENIS ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE
    1 1968 BS562MM45    4        10:46.98                  519ARCHETTI MASSIMILIANO ATL. PARATICO
    2 1972 BS688MM40    5        10:51.10                  426DAFFI ANDREA ATLETICA BRESCIA MARATHON
    1 1981 BS562TM    6        10:53.50                  306ROMELE PAOLO ATL. PARATICO
    2 1964 BS179MM45    7        10:54.94                  493MANGANONI ENZO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
    1 1963 BS521MM50    8        11:03.42                  550GIORDANO RICCARDO FREE-ZONE
    3 1966 BS341MM45    9        11:08.74                  449RIZZOLA MASSIMO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
    3 1975 BS688MM35   10        11:10.68                  297REZZAGHI PAOLO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    4 1964 BS562MM45   11        11:15.92                  427PIOVANELLI GIANPIETRO ATL. PARATICO
    5 1966 BS341MM45   12        11:18.90                  418ZAMBELLI CLAUDIO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
    2 1962 BS688MM50   13        11:22.70                  489GIUGNO ALESSIO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    3 1959 BS521MM50   14        11:26.12                  478BONIZZI EDOARDO FREE-ZONE
    4 1960 BS688MM50   15        11:39.80                  437SPADA IVANO ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   3

AnnoNominativo
    1 1969 BS755MM40    1        10:09.70                  566DOMENIGHINI BATTISTA EZIO ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE
    1 1979 BS562TM    2        10:17.76                  418BONDIONI ROBERTO ATL. PARATICO
    2 1988 BS562TM    3        10:19.00                  414GANDINI SIMONE ATL. PARATICO
    1 1961 BS274MM50    4        10:19.94                  702TOTIS MASSIMO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    2 1973 BS521MM40    5        10:21.76                  523LA MICELA FRANCESCO FREE-ZONE
    2 1963 BS304MM50    6        10:27.08                  676ZUCCHINI ROBERTO ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    1 1966 BS521MM45    7        10:28.70                  582STEFINI PAOLO FREE-ZONE
    2 1967 BS521MM45    8        10:32.74                  568CASSANI DARIO FREE-ZONE
    1 1975 BS688MM35    9        10:37.52                  397GATTI IVAN ATLETICA BRESCIA MARATHON
    3 1965 BS243MM45   10        10:39.24                  545BOSIO LUCA ATL. REBO GUSSAGO

10 lug 2013  -  23.48DARFO BOARIO TERME
Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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    3 1969 BS304MM40   11        10:39.32                  464CANTONI EZIO ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    4 1973 BS319MM40   12        10:49.32                  431PISCIOLI ROBERTO ATL. RODENGO SAIANO
    3 1961 BS243MM50   13        10:50.50                  594BODINI SERGIO ATL. REBO GUSSAGO
    2 1975 BS535MM35   14        10:51.64                  353MASSARDI LUCA RUNNING & ADVENTURE

Serie   4

AnnoNominativo
    1 1973 BS243MM40    1         9:36.04                  693ROSSI CLAUDIO ATL. REBO GUSSAGO
    1 1986 BS535TM    2         9:37.78                  560PELLINI ANGELO RUNNING & ADVENTURE
    2 1981 BS377TM    3         9:39.32                  554TURATTO BORIS ATL. BEDIZZOLE
    2 1971 BS304MM40    4         9:49.50                  640SCARONI ERMANNO ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    1 1968 BS562MM45    5         9:51.10                  720MACRI LORENZO ATL. PARATICO
    3 1987 BS535TM    6         9:53.96                  500FERRARINI LUCA ENRICO RUNNING & ADVENTURE
    1 1977 BS243MM35    7         9:55.88                  493BRESCIANI LUIGI ATL. REBO GUSSAGO
    1 1963 BS243MM50    8         9:59.24                  779LAVAGNINI GIAMBATTISTA ATL. REBO GUSSAGO
    2 1976 BS535MM35    9        10:01.00                  475MASSARA MASSIMO RUNNING & ADVENTURE
    3 1978 BS562MM35   10        10:02.02                  471ZANINI MARCO ATL. PARATICO
    4 1980 BS341TM   11        10:05.10                  461GARZA MATTEO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
    5 1982 BS521TM   12        10:10.90                  441ZAGGIA NICOLA FREE-ZONE
    2 1959 BS688MM50   13        10:25.96                  680PEDRALI ENRICO ATLETICA BRESCIA MARATHON

Lungo MASTERS DONNE - 10/07/2013

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1957 BS454MF55    1            3.28                  508FRANZONI ANNA G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
    1 1975 BS191MF35    2            3.05                  169RAGNOLI MAICA U.S. SERLE

Lungo TM/MASTERS UOMINI - 10/07/2013

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1968 BG225MM45    1            5.80                  840CONTI CARLO ATL. CASAZZA
    1 1981 BS652TM    2            4.98                  467FILIPPINI LUCA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    1 1961 BS575MM50    3            4.85                  696CAMPAGNARO CLAUDIO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    1 1978 BS652MM35    4            4.81                  482CREMONA ANDREA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    2 1975 BS364MM35    5            4.74                  467BURRI ALESSANDRO G.S. ATL. REZZATO
    3 1976 BS652MM35    6            4.65                  445MOMBELLI MIRKO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    4 1975 BS274MM35    7            4.53                  418PELLEGRINELLI GUIDO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    2 1979 BS562TM    8            4.40                  337CADEI RAFFAELE ATL. PARATICO
    1 1973 BS562MM40    9            4.37                  438BERTAZZOLI MARCO ATL. PARATICO
    2 1965 BS607MM45   10            4.22                  465ANDREOLETTI GIANBATTISTA ATL. POMPIANO
    1 1956 BS082MM55   11            4.15                  590MAGGI SERGIO ATL. VIGHENZI PADENGHE
    2 1969 BS575MM40   12            4.12                  376BONZI ANGELO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    2 1962 BS652MM50   13            4.10                  501FOLETTI FRANCESCO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    3 1969 BS652MM40   14            4.00                  346GIACONIA DAVIDE MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    1 1953 BS575MM60   15            3.97                  623SOFFIENTINI VIRGINIO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    4 1970 BS082MM40   16            3.94                  330ASTOLFI MAURIZIO ATL. VIGHENZI PADENGHE
    1 1945 MI189MM65   17            3.92                  700LAMBRI GIOVANNI ATL. AMBROSIANA
    3 1963 BS652MM50   18            3.55                  349TEBALDINI ALESSANDRO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    3 1966 BS652MM45   19            3.38                  240INVERARDI GIANPIETRO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    2 1953 BS304MM60   20            2.45                  131GABRIELI ALESSANDRO ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

Peso MASTERS DONNE - 10/07/2013

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1969 BS562MF40    1            5.76                  370GELMI VALENTINA ATL. PARATICO

10 lug 2013  -  23.48DARFO BOARIO TERME
Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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Peso MASTERS UOMINI - 10/07/2013

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1955 BS575MM55    1           10.56                  770ROMANO ARONNE ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    1 1961 BS575MM50    2           10.50                  679BAIGUERA FRANCESCO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    1 1940 AO004MM70    3           10.39                  775BENEVENIA UMBERTO ATLETICA SANDRO CALVESI
    2 1963 BS652MM50    4            9.35                  584TEBALDINI ALESSANDRO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    3 1961 MI067MM50    5            9.12                  564RICCI FABRIZIO POL. ATL. BOLLATE-NOVATE
    4 1962 BS652MM50    6            8.66                  524FOLETTI FRANCESCO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    5 1959 BS575MM50    7            8.60                  518RABESCO ANTONIO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    6 1961 BS596MM50    8            8.39                  499NICOLETTI FEDERICO ATL. CELLATICA
    2 1958 BS575MM55    9            8.20                  563RUGGERI ETTORE ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    7 1961 BS562MM50   10            7.95                  458MARTINELLI GERARDINO ATL. PARATICO
    1 1968 BG225MM45   11            7.68                  410CONTI CARLO ATL. CASAZZA
    1 1947 BS562MM65   12            7.61                  620STAFFONI MAFFEO ATL. PARATICO
    2 1943 BS191MM70   13            7.54                  514BODEI ENNIO U.S. SERLE
    1 1953 MI062MM60   14            7.50                  491CERIOLI ALBERTO ATL. VIRTUS SENAGO
    3 1957 BS688MM55   15            7.36                  479ANGELI GIUSEPPE ATLETICA BRESCIA MARATHON
    2 1967 BS562MM45   16            7.04                  348FENAROLI AGOSTINO ATL. PARATICO
    3 1964 BS562MM45   17            6.98                  342FILIPPI OLIVO ATL. PARATICO
    2 1949 BS304MM60   18            6.95                  433POLONINI PIETRANTONIO ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    8 1962 BS562MM50   19            6.56                  320RINALDI IVANO ATL. PARATICO
    9 1960 BS562MM50   20            6.50                  314GANASSI GIULIANO ATL. PARATICO
    1 1974 BS562MM35   21            6.08                  185UBERTI ANGELO ATL. PARATICO
    4 1966 BS562MM45   22            5.82                  223CORVI PIERANGELO ATL. PARATICO
    5 1966 BS652MM45   23            5.72                  212INVERARDI GIANPIETRO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    6 1964 BS562MM45   24            5.56                  195PIOVANELLI GIANPIETRO ATL. PARATICO
   10 1961 BS562MM50   25            5.51                  207TENGATTINI EZIO ATL. PARATICO

Peso Kg 7.260 TM - 10/07/2013

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1989 BS562TM    1            6.54                  229TENGATTINI NICOLA ATL. PARATICO
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